0206.Постановление Государственной Думы "О создании согласительной комиссии по проекту закона Российской Федерации "О поправках к Конституции Российской Федерации" (по инициативе Совета Федерации)

Вносится... *Проект*(дата)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

О создании согласительной комиссии по проекту закона Российской Федерации "О поправках к Конституции Российской Федерации"

В связи с отклонением Советом Федерации Федерального Собрания Российской Федерации... (дата) проекта закона Российской Федерации "О поправках к Конституции Российской Федерации", одобренного Государственной Думой... (дата), Государственная Дума Федерального Собрания Российской Федерации постановляет:

- 1. Согласиться с предложением Совета Федерации о создании согласительной комиссии для преодоления разногласий по проекту закона Российской Федерации "О поправках к Конституции Российской Федерации".
- 2. Избрать в состав согласительной комиссии от Государственной Думы депутатов Государственной Думы ... (фамилии, имена, отчества).
- 3. Избрать сопредседателем согласительной комиссии от Государственной Думы ... *(фамилия, имя, отчество)*.
 - 4. Направить настоящее Постановление в Совет Федерации.
 - 5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации